1Опора фланцевая круглоконическая OXOR-OК / страница 1 из 2
Ветровой район IV
Максимально допустимый климатический
район II4
Категория размещения 1
Способ монтажа Фланцевый
Тип кронштейна Для консольных
светильников

OXOR-OK
	 Опора предназначена для освещения парков,
скверов, пешеходных зон, набережных,
городской инфраструктуры, парковок,
коттеджных поселков.
H
D1
D
Рис. 1. Чертеж и габаритные размеры
2Опора фланцевая круглоконическая OXOR-OК / страница 2 из 2
Более подробная информация
представлена на сайте arlight.ru
МОДЕЛИ
Артикул Модель Цвет корпуса Размеры корпуса, D×D1×H
057708 OXOR-OK-D60-L3000 (BK) Черный Ø98×Ø60×3000 мм
057709 OXOR-OK-D60-L4000 (BK) Черный Ø110×Ø60×4000 мм
057710 OXOR-OK-D60-L4500 (BK) Черный Ø116×Ø60×4500 мм
057711 OXOR-OK-D60-L5000 (BK) Черный Ø116×Ø60×5000 мм
057712 OXOR-OK-D60-L6000 (BK) Черный Ø134×Ø60×6000 мм
057713 OXOR-OK-D60-L7000 (BK) Черный Ø146×Ø60×7000 мм
УСТАНОВКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ
	 ВНИМАНИЕ! Перед началом всех работ отключите электропитание! Все работы должны проводиться
только квалифицированным специалистом. Не допускается использование в качестве силовых опор!